
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS  DE  LA  PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 1 - 11 - 10 - 2 - 16

1 - 11 - 10 - 2 - 16 - 13 - 5 - 3
10 - 12 - 1 - 2 - 3 - 16 - 8 - 9

5 - 4 - 11 - 16 - 1 - 10 - 15 - 8
2 - 4 - 5 - 16 - 1 - 12 - 8 - 114 - 9 - 12 - 15 - 6

14 - 8
7

EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 02 AOUT 2022

TURF.FR :
OUTSIDERS:

DEAUVILLE - 16 PARTANTS
PRIX DE LA VILLA LUCIE

9ème COURSE (R1) - Corde à droite
Plat - Handicap Divise - 50 000 € - 1300 Mètres

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGECorde POIDS

EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

QUARTE/TIERCE/COUPLE Départ de la course: 16h00mn    Fermeture des T.P.E: 16h00mn
Lauréat de l’événement du 24 mai à Saint-Cloud, Power Jack (1) a prouvé qu’il avait encore un 
Quinté+ dans les jambes malgré la surcharge de trois kilos. Deuxième de la dernière édition de ce 
rendez-vous, il peut faire encore mieux cette saison. Torpen (11) a montré sa forme sur le gazon et 
retrouve un parcours qu’il affectionne. A l’issue d’un parcours limpide, il est capable de mener la vie 
dure à notre préféré. Lauréat dès sa rentrée après castration, Ozan (10) compte désormais rattraper 
le temps perdu après un second semestre 2021 en demi-teinte. Tenant du titre de ce Prix de la Villa 
Lucie, Hot Spot (2) a certainement été préparé aux petits oignons par Gaspar Vaz pour remettre le 
couvert. Shalgoda Diamond (16), montée par l’euphorique Théo Bachelot, Brouillard (13), 
excessivement malchanceux lors de ses deux dernières sorties, et Schooner Ridge (5), à créditer 
d’une rentrée encourageante, sont autant de belles possibilités pour les places. Capable du meilleur 
comme du pire, Fayathaan (3) peut venir pimenter les rapports dans un jour faste.

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du Pmu-mali  www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel

1 - POWER JACK:���������������������������������
�������
���� ����������� �� �������� 
���� 	����� ������ ���� ���
�������������������	����
��������������������������������
��������������������� 	������������� ������������������
�­���	����� ��� ����� ��� ������ 	���� ������� ����
�����������������		�������������������������� ��������

2 - HOT SPOT:�������������������������������������	������
��� ����� ��� �������� ��� ����������� ��� ­������ ��� ��� ���
������������������������������ ���� ����������� �����
���
��
���� ��� �� ����� ������ ���� �������� �­��� ����� �����
���������������������������������
��������

3 - FAYATHAAN:��������	�������������������	���������������
�����������	�������������­�����������������������������������

�����������������������­������
������������������������������
�������� ��� ���� ����
��� ��� ��� ����������� ����� �������� ���
	���������­���������������������������

4 - CROWDFUNDING:� ���� �� ­�� ��� ���������
����������������������������������������������������
���������������������	���� ��������� �����
�����
������
������­�� ����������� ���	������� �­��� ���� ��� ����
��	���� ������ ����� ������ ����� ���� ��������� ��� �����
������������	�������������������

5 - SCHOONER RIDGE:���������������������� ���­��������
��������������
��������������������������������������
���������������������	� �����������������������������
����­��� ��� ­������ ���� 	���� ��� ���	�� ��� ����
���������������������������­�������������������

6 - MON AMI L'ECOSSAIS:������������������������ ������������
����������������������������������
�������������������������
������������ ������������������
������������� ���������������
��	������ ��� ������� ��� 	������� ��� ����	�� ����� �� ����
����������������������������������������������

7 - SIXNTWOTHREES:��
����������������		��������������
	����� ������ ��������� ������������������� �� 
������ �����
��������������	��������������� ����������������	�����������
����������������������������������������­�����������­������
�������������������������������

8 - WINWOOD:� � �� ������ ��� �� ����� ��� �������������
�����������������������������
������������	����������
������­�� ��� �������� ��­������� 	���� ��
���� ����� ����
����������������­�������� �����­�������������������
���� ��������� ��� ����� ������	���� ��­������ ����� ����
��	
����������������

9 - LANAKEN:������������
���������������������������
����������������������
��������	�����
��	���������
��� ������� ����� ��� ����� ������ ���������� ��� �������
���������������­��������	���� ��������� �
���	�������
��������	����������������������������	���������

10 - OZAN:� ����� ��� �������� ��� �� ������������ ���
������������� ��� ������� ����������� ������ �	�����
������	���� ����	�� ����� ��� ������­������������������
��������� ��� ���� ��� ������� ���� ������� 	����� ���
	�����­���� ��� ������ ­���� ���� ��	
��� ��­����� ������
�����

11 - TORPEN:����������������������� �������������������
��� ������������� ��� ��
��� ������� �­������� ���� ����
��������� ����� �������������������������������������
���������������­�������	������­������������­�����������	��
�������� ����� ��� ������� ��� ������ ��� ������ ���� ��
������­���

12 - RAYSTEVE:� � ����� ��� ���	� ��� ������� ����� ��� ������� ���
¡�����������������������������������
������	�������������������
����������	����������¢������������������������������������
��������
������������������������		���������������������������������������
����������������

13 - BROUILLARD:� ��� ����� ��� ���£� ������ �� ����� ���
	��������� ����� ��� ���� ����� ����� ���� �������������
�������������­������������������������������������������
������­���� ����	������ ��� ��
���� ���� ������ ������ ���
��­��� ��	������ �­��� ��� ������ ���� ��� ����� ��� ���
�������
14 - COME SAY HI: �
�������������������� ��������	������¡���
��¤��������������������£�������������������­����
���������
�����������������������­����������	���������������­������¥¦��
��� 	����� ��� 	�����­��� ���� ������������� ���������
������������������������������
����

15 - CHIRIMIRI: ��������������������������������������
���������������������������������������������������­�����
�������������£���������������������������	����������������
����������������������������������
���������������
���������
������������������������������������������������������

16 - SHALGODA DIAMOND: ��� ������� ������� ���� ���
������������������������������������������������	�����������
���� ������� ���	������ �­��� ����� ���� �� �� ��� �����
��	������­�� �� ������ ­������ ��� ��������� �� ����������
���
��������������������������	�������������������������

������������ ������

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

C
O
M
P
O
S
I
T
I
O
N
 
&
 
I
M
P
R
E
S
S
I
O
N
 
/
 
G
R
A
P
H
I
S
T
E
 
P
M
U
-
M
A
L
I
 
/
2
0
2
2
 

POWER JACK

HOT SPOT

FAYATHAAN

CROWDFUNDING

SCHOONER RIDGE

MON AMI L'ECOSSAIS

SIXNTWOTHREES

WINWOOD

LANAKEN

OZAN

TORPEN

RAYSTEVE

BROUILLARD

COME SAY HI

CHIRIMIRI

SHALGODA DIAMOND

9-5-1-2-2

6-1-0-7-2

0-0-2-0-7

0-4-1-2-7

3-2-3-3-4

0-5-2-3-5

5-2-2-1-1

4-8-2-2-4

4-3-4-6-2

1-2-0-7-7

7-2-8-0-2

4-0-9-5-2

0-0-3-3-5

1-4-8-2-4

0-7-9-7-2

6-7-5-1-2

M.FOREST

V.SEGUY

O.PESLIER

C.SOUMILLON

S.PASQUIER

M.DELALANDE

C.DEMURO

M.BARZALONA

M.BERTO

C.PACAUT

A.POUCHIN

M.VELON

S.RUIS

A.LEMAITRE

M.GUYON

T.BACHELOT

73.105

110.687

100.215

55.630

60.360

218.333

52.331

16.230

59.642

35.660

149.370

78.775

89.974

113.217

46.620

51.490
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9/1

18/1

13/1

12/1

22/1

40/1

35/1

14/1

8/1

8/1

15/1

13/1

30/1

16/1

12/1

MME C.BOCSKAI

G.VAZ

G.BIETOLINI

M.D. SANCHEZ

N.CLEMENT 

S.WATTEL 

MLLE A.WATTEL

A.FABRE

E.LIBAUD 

G.DOLEUZE

R.SCHOOF

MLLE V.HEAD

JM.BEGUIGNE

M.NIGGE 

C.FERLAND

R.LE DREN DOLEUZE
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G. LUNZEN/RED&GOLD

DM.BATISTA RIBEIRO

ECURIE DELLOYE

B.VAN DALFSEN

A.BOWDEN

MME I.CORBANI

LORD CLINTON /A.PRATT

GODOLPHIN SNC

LES GALOPINS

MLLE C.STEPHENSON

R.SCHOOF

SPARKLING STAR

SPARKLING STAR

MME C.ZASS

J. ORTEGA BLOODSTOCK

E.ELHRARI

ARRIVÉE QUINTE+/TIERCE DU 31/07/22: 9-7-13-11-5
COUPLÉ G: 9-7 OU 7-9 / A: 9-7 OU 7-9 / B: 9-13 OU 13-9 / C: 7-13 OU 13-7

SEPOY PALAIS POLAIRE

SIYOUNI EXCELLENT GIRL

MEHMAS BEAUTY OF THE SEA

SIYOUNI VINTAGE RED

SIYOUNI SURPRISINGLY

ORPEN HELEN FOURMENT

SIXTIES ICON DOZEN

SIYOUNI WALDTRAUT

GOKEN BHAYLANA

TORONADO AMLAK

ORPEN THAT'S THE SPIRIT

CHARM SPIRIT AMACALI

DARK ANGEL EVAPORATION

LE HAVRE SHOW FLOWER

TERRITORIES REDSKIN DANCER

BATED BREATH DIAMOND LACE
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EUROPE 1

TURF.FR

ALSACE

PARISIEN

10   12    1      2    3     16    8      9

1     11    10    2    16    13    5      3

5     16    1      2     4     7     13     6

5      9     4      1    14   16    10     7

2      4     5     16    1    12     8     11

5      6     4      2    11    7      1     8

9      5     8      4     6   16    15      2

5      4    11    16    1    10   15      8

PROVINCE COURSES 

TURFOMANIA

ZONE TURF

DIRECTION COMMERCIALE!"#$%&"'()*'++$#%",-$
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! MARDI 02-août DEAUVILLE PLAT

" MERCREDI 03-août ENGHIEN TROT

# JEUDI 04-août DEAUVILLE PLAT

$ VENDREDI 05-août CABOURG TROT

% SAMEDI 06-août DEAUVILLE PLAT

& DIMANCHE 07-août DEAUVILLE PLAT

' MARDI 09-août DEAUVILLE PLAT

( MERCREDI 10-août SAINT MALO TROT

) JEUDI 11-août ENGHIEN TROT

!* VENDREDI 12-août CABOURG TROT

!! SAMEDI 13-août CLAIREFONTAINE PLAT

!" DIMANCHE 14-août DEAUVILLE PLAT

!# MARDI 16-août DEAUVILLE PLAT

!$ MERCREDI 17-août ENGHIEN TROT

!% JEUDI 18-août DEAUVILLE PLAT

!& VENDREDI 19-août CABOURG TROT

!' SAMEDI 20-août DEAUVILLE PLAT

!( DIMANCHE 21-août DEAUVILLE PLAT

!"#$%!&%'&()#*%

!) MARDI 23-août DEAUVILLE PLAT

"* MERCREDI 24-août VINCENNES TROT

"! JEUDI 25-août DEAUVILLE PLAT

"" VENDREDI 26-août CABOURG TROT

"# SAMEDI 27-août DEAUVILLE PLAT

"$ DIMANCHE 28-août DEAUVILLE PLAT

"% MARDI 30-août DIEPPE PLAT

"& MERCREDI 31-août COMPIEGNE PLAT
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